
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

 РЕШЕНИЕ 
 
 

 
от 30 марта  2016 г. №  12                               с. Кривое 
 
 
Об исполнении бюджета Кривинского 
сельсовета Панкрушихинского района  
за  2015 год. 
 
 
           В соответствии с пунктом 2 статьи  22 Устава  муниципального 
образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 
края, сельский Совет депутатов  
                                                         РЕШИЛ: 
 
1.Представленный Администрацией Кривинского сельсовета отчет об 

исполнении бюджета Кривинского сельсовета Панкрушихинского района  
за 2015 год утвердить. 

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
3.Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную 

комиссию по местному самоуправлению, социально-экономическому 
развитию, социальной политике и бюджету. 

 
 
Глава  сельсовета                                                                            С.Н. Решетов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                                                                      к  решению Кривинского сельского 
                                                                                                                                      Совета депутатов 
                                                                                                                                      от «_____»______________20    №_______ 
 
 

  Утвержден
ные 

бюджет. 
Назначен. 

2015г 
Исполнено 

2015г 

% 
испол
нения 

Доходы бюджета    

Собственные доходы: 910,1 910,1 100,00 

Налог на доходы физических лиц 3,1 3,2 103,98 
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселений. 13,6 13,6 100,00 
Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 727,6 730,9 100,45 
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских 
поселений 148,2 149,2 100,68 
Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностным лицам органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий; 6,4 6,4 100,00 
Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 1,5 1,5 100,00 
Прочие доходы бюджетов поселений от оказания 
платных услуг (работ) получателями средств бюджетов 
поселения 6,8 2,4 35,13 
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации материальных запасов по указанному 
имуществу 2,9 2,9 100,00 
Безвозмездные поступления: 684,1 684,1 100,00 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 55,9 55,9 100,00 
Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов 131,0 131,0 100,00 
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 67,9 67,9 100,00 
Субвенции поселениям по воинскому учёту 26,7 26,7 100,00 
Субсидия бюджетам на осуществление дорожной 
деятельности 

392,4 392,4 100,00 

Субвенции административной комиссии  10,2 10,2 100,00 



Всего доходов:          

                            

1594,2 1594,2 100,00 

                                       
Расходы    

Функционирование главы 328,9 328,9 100,00 
Функционирование местных администраций 658,5 658,5 100,00 
Тех.персонал 13,9 13,9 100,00 
Административная комиссия 10,2 10,2 100,00 
Первичный воинский учет 26,7 26,7 100,00 
Дорожный фонд(субсидии) 388,2 388,2 100,00 
Содержание мест захоронения  0,4 0,4 100,00 
Мероприятия по благоустройству кладбищ (субсидия) 3,8 3,8 100,00 
Культура 173,1 173,1 100,00 
Мероприятия в области коммунального хозяйства 6,5 6,5 100,00 

Итого расходов : 1610,2 1610,2 100,00 

Результат исполнения бюджета  -16,0  

 
 

        Расшифровка расходов по разделу «Общегосударственные вопросы» 

 

Наименование Оплата  
труда 
( 211) 

Нач.на 
оплату 
труда 
(213) 

Приобр. 
услуг 
(221-
226) 

Прочие 
расходы 
(290) 

Прочие 
выплаты 
(212) 

Приобр. 
матер. 
запасов 
(340) 

Итого 

Функционирова
ние  главы 242,8 86,1 - - - - 328,9 
Функционирова
ние местных 
администраций 356,2 74,6 44,2 161,9 0,6 21,0 658,5 
Административн
ая комиссия - - 1,7 - - 8,5 10,2 
Итого 599,0 160,7 45,9 161,9 0,6 29,5 997,6 

 
                                 Расшифровка расходов по разделу« Первичный воинский учет » 

 

 
                               Расшифровка по разделу «Культура и кинематография» 

 

Приобрет. 
Услуг 

(221-226) 

Прочие 
Расходы 

(290) 

Приобрет. 
матер. 

ценностей 
(340-уголь) 

Приобрет. 
матер. 

ценностей 
(340) 

итого 

120,1 14,7 29,9 8,4 173,1 
 

                                                                                                                          
       Расшифровка расходов по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство»  

                    

Приобрет. Прочие Приобрет. итого 

Оплата труда 
(211) 

Начисления на  
оплату труда 

(213) 

Приобретение 
услуг (221-226) 

Приобретение 
материальных 

ценностей 
(340) 

Итого 

15,2 4,6 1,0 5,9 26,7 



Услуг 
(221-226) 

Расходы 
(290) 

матер. 
ценностей 

(340) 
0,4 0,9 5,2 6,5 

                      

                     Расшифровка расходов по разделу «Дорожный фонд» 

                        

Приобретение услуг (225) Приобретение мат.запасов(340) Итого 
138,3 249,9 388,2 

 

 

 

 

      
                     Расшифровка расходов по разделу «Мероприятия по благоустройству кладбищ» 

                        

 Приобретение мат.запасов   
Мероприятия по благоустройству кладбищ (субсидия) 3,8 
Организация и содержание мест захоронения  0,4 
Итого 4,2 

 
                   Расшифровка расходов по разделу «Тех.персонал» 

                        

Оплата труда (211) Начисления на оплату труда(213) Итого 
13,9 - 13,9 

 
  

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                           
Кривинский сельский Совет депутатов                                                 

Панкрушихинского района Алтайского края 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от «___»___________2010 г. №____       с. Кривое 
 
 
Об исполнении бюджета Кривинского 
сельсовета за  2011 год. 
 
 
           В соответствии со статьей  21 Устава  муниципального образования 
Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края сельский 
Совет депутатов  
                                                         РЕШИЛ: 
 
1.Представленный администрацией Кривинского сельсовета отчет об 

исполнении бюджета Кривинского сельсовета за 2011 год утвердить. 
2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

социально-экономическому развитию, плану, собственности, плану, 
бюджету, налоговой и кредитной политике (А.В. Пушкарёв). 

 
 
Глава Кривинского сельсовета                                                       А.В. Абрамов 
 



 


